
Prefeitura Municipal de Siqueira Campos - Estado do Paraná

Legislação Municipal

Portaria n 049/2004

Dirceu Rodrigues, Prefeito Municipal de Siqueira

Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e ainda com base no

Art. 93 da Lei Orgânica Municipal, em virtude da realização de alienação de bens

pertencentes ao Patrimônio Público Municipal, conforme autorização prevista em Lei,

Resolve:

1 - Nomear Leiloeiro Oficial para a realização de

processo licitatório na modalidade de Leilão, através de lances públicos.

2 - Designar, para desempenho da função citada no

item interior, o Sr. José Fernando Leite dos Santos, portador do CPF n.º

634.951.049–68 e do RG n.º 4.358.968–7 SSP PR, sem ônus para o Município.

Publique-se.

Siqueira Campos, 4 de novembro de 2004.

Dirceu Rodrigues
Prefeito Municipal


